1-2lk Tytot - Kilpasarja 0,7 km V

Vantaan koululaishiihdot, V

Tulokset

12.2,.2026 12.58.22

Sijoitus
1
2

3

Nro Nimi

4 Emma Ruonio
6 Linnea Kumpulainen
5 Isla Vuosalmi

1-2lk Pojat - Kilpasarja 0,7 km V

Seura

Ylasto

Kivimaen koulu

Vastersundoms skola

Aika
0.01.58,0
0.02.44,3
0.02.56,0

Ero

0.00.00,0
0.00.46,3
0.00.58,0

Sijoitus
1
Poissa 1

Nro Nimi

10 Kasperi Kivela

11 liro Ylivaara

Seura

Ylasto

Paivakummun koulu

Aika
0.02.34,8

DNS

Ero

0.00.00,0

1-2lk Tytot - Kuntosarja 0,7 km V

Sijoitus
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10

Nro Nimi

34 Carla Koskimaki
48 Frida Laitinen
38 Liia Leinonen
51 Ellen Suni

24 Bea Nummela
20 Nomi Oravisjarvi
46 Malinda Laitinen
40 Martta Airio

29 Ella Riuttanen
19 lisa Lehtonen
23 Ella Hyytidinen
21 Pamela Luokkamaki
50 Ellen Siikava

36 Aino Tala

15 Alina Enthoven
30 Veera Terhemaa
39 Daniel Paevalill
37 Viana Helin

33 Miia Penttila

43 Estella Samak
31 Elli Kettunen

49 Senni Selin

35 Ayse Kaplan

26 Erica Ylanne

18 Aino Rossi

27 Alina Riikonen

16 Dunja Isosalo

Seura

Ylastd

Ylasto
Kanniston koulu
Ylasto
Rajakylan koulu
Ylasto
Kanniston koulu
Kiviméaen koulu
llolan koulu
Ylasto
Paivakummun koulu
llolan koulu
Rajakylan koulu

Leppéakorven koulu
Kanniston koulu
llolan koulu
Askiston koulu
llolan koulu
Askiston koulu
llolan koulu

llolan koulu

llolan koulu

llolan koulu

Aika
0.03.22,2
0.03.56,9
0.03.57,1
0.04.29,2
0.04.40,9
0.04.57,9
0.04.59,3
0.05.08,5
0.05.15,7
0.05.21,3
0.05.23,2
0.05.23,8
0.05.25,2
0.05.42,2
0.05.42,3
0.05.46,4
0.05.57,1
0.06.03,2
0.06.06,7
0.06.15,7
0.06.48,2
0.07.04,8
0.07.14,4
0.07.14,8
0.07.22,9
0.07.33,4
0.07.51,5

Ero

0.00.00,0
0.00.34,7
0.00.34,9
0.01.06,9
0.01.18,7
0.01.35,7
0.01.37,1
0.01.46,3
0.01.53,5
0.01.59,1
0.02.01,0
0.02.01,6
0.02.03,0
0.02.20,0
0.02.20,1
0.02.24,2
0.02.34,8
0.02.41,0
0.02.44,5
0.02.53,5
0.03.26,0
0.03.42,6
0.03.52,1
0.03.52,6
0.04.00,7
0.04.11,2
0.04.29,3



28
29
30
31
32
Poissa 6

17 Camilla Kemppinen
28 Ella Repola

41 Winona Silvaani

22 Roxani Alisaftis

52 Sofia Batista

25 -
32 -
42 -
44 -
45 Vanessa Lehikoinen
47 -

llolan koulu
Askiston koulu
Askiston koulu
llolan koulu

Askiston koulu

0.08.13,0
0.08.16,0
0.09.12,1
0.09.36,1
0.11.16,3

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0.04.50,8
0.04.53,8
0.05.49,9
0.06.13,9
0.07.54,1

1-2lk Pojat - Kuntosarja 0,7 km V

Sijoitus
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Nro Nimi
56 Alex Orenius

90 Joel Siivinen

79 Eemil Hietala

65 Leevi Qvintus

80 Olavi Auma-aho
75 Hugo Vékimies

76 Luka Rosenberg
82 Aamos Saavalainen
73 Valtteri Paakkanen
89 Lassi Péyhonen
94 Aaro Heiskanen
83 Arne Yli-Salomaki
86 Verneri Paakkanen
78 Veikko Huittinen

60 Stefan Toptunov Toptunov

64 Mikael Mo6ttdnen
74 Kilpailija

57 Kilpailija

91 Tuomas Vaisanen
97 Max Pentti

71 Onni Jaakkola

87 Lionel Oksanen
63 Sulo Poutiainen
70 Joona Leiviska
67 Casper Tamminen
95 Mikko Vaisanen
61 Otto Holtta

58 Arvo Klemetti

69 Kilpailija

59 Timo Rozhkov

Seura

Kanniston koulu
Ylasto

Kanniston koulu
llolan koulu
Hiekkaharjun koulu
Ylasto
Hiekkaharjun koulu
Leppékorven koulu
llolan koulu
Askiston koulu
Hiekkaharjun koulu
Leppéakorven koulu
Hiekkaharjun koulu
Paivakummun koulu
Kuusikon koulu
Kuusikon koulu
Hiekkaharjun koulu
Paivakummun koulu
Askiston koulu
Leppéakorven koulu
Kivimaen koulu
llolan koulu

llolan koulu
Hiekkaharjun koulu
Hiekkaharjun koulu

llolan koulu

Aika
0.02.55,7
0.03.54,1
0.04.09,5
0.04.10,9
0.04.26,1
0.04.29,9
0.04.30,3
0.04.30,9
0.04.32,5
0.04.32,8
0.04.33,4
0.04.37,4
0.04.42)9
0.04.55,0
0.05.08,3
0.05.08,9
0.05.13,5
0.05.15,3
0.05.21,5
0.05.24,8
0.05.25,0
0.05.25,5
0.05.29,0
0.05.35,7
0.05.44,7
0.05.50,7
0.05.53,1
0.06.13,4
0.06.19,0
0.06.53,7

Ero

0.00.00,0
0.00.58,4
0.01.13,8
0.01.15,2
0.01.30,4
0.01.34,2
0.01.34,6
0.01.35,2
0.01.36,8
0.01.37,1
0.01.37,7
0.01.41,7
0.01.47,1
0.01.59,3
0.02.12,6
0.02.13,2
0.02.17,8
0.02.19,6
0.02.25,8
0.02.29,1
0.02.29,3
0.02.29,8
0.02.33,3
0.02.40,0
0.02.49,0
0.02.55,0
0.02.57,4
0.03.17,7
0.03.23,3
0.03.58,0



Hylatty 1

Poissa 4

3-41k Tytot -

88 Malaka Jayadin

84 Nooa Sirainen-Laaksonen
81 Hadi Vaezi

62 Valtteri Forsberg

77 Lucas Ehtamo

72 Kilpailija

93 Kilpailija

66 Erik Saarijarvi
68 Daimar Paevalill
92 *Tarmo Savaloja
96 -

Rajakylan koulu

Askiston koulu
Askiston koulu
Hiekkaharjun koulu
Hiekkaharjun koulu

Kuusikon koulu
llolan koulu

Rajakylan koulu

0.07.10,4
0.07.26,2
0.07.55,4
0.08.46,3
0.08.46,9
0.09.19,0

DSQ

0.04.14,7
0.04.30,5
0.04.59,7
0.05.50,6
0.05.51,1
0.06.23,3

Kilpasarja 0,9 kmV

Sijoitus

© 00 N o o b~ W N P

Poissa 1

Nro Nimi
109 Sonja Uuskoski
102 liris Wiik
105 Silja Sarkiniemi
103 Eveliina Kotamaki
107 Sandra Sundberg
111 Melinda Frilander
106 Sara Viitanen
110 Jenny Nertamo
104 Senni Seppala

108 -

Seura

Ylasto

Ylasto

Kiviméen koulu
llolan koulu

llolan koulu

llolan koulu
Ita-Hakkila
Hiekkaharjun koulu
Hiekkaharjun koulu

Aika
0.02.53,1
0.03.01,3
0.03.08,9
0.03.16,5
0.03.16,6
0.03.36,0
0.04.01,3
0.05.52,6
0.06.00,0

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.08,2
0.00.15,7
0.00.23,3
0.00.23,4
0.00.42,9
0.01.08,2
0.02.59,4
0.03.06,8

3-4lk Pojat - Kilpasarja 0,9 km V

Sijoitus

A W N

Poissa 1

Nro Nimi

117 Reko Uuskoski
116 Joel Ruonio

119 Akseli Routavaara
118 Urho Liukkala

115 Jere Komu

Seura

Ylasto

Ylasto
Kaivokselan koulu
Jokivarren koulu

Jokivarren koulu

Aika
0.02.32,3
0.02.47,8
0.02.50,0
0.03.10,0

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.15,5
0.00.17,7
0.00.37,7

3-4lk Tytot - Kuntosarja 0,9 km V

Sijoitus
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Nro Nimi

138 Alva Taanonen
171 Venla Parvela
151 Viola Lommi

169 Unna Jylha

159 Helvi Niemi

124 Alma Tuomisto
149 Naomi Tuominen

Seura

Ylasto

Rajatorpan koulu

Kartanonkosken koulu

Kanniston koulu
Jokivarren koulu
Seutulan koulu

Kanniston koulu

Aika
0.04.08,9
0.04.28,7
0.04.52,9
0.05.03,1
0.05.08,4
0.05.25,3
0.05.34,8

Ero

0.00.00,0
0.00.19,7
0.00.44,0
0.00.54,2
0.00.59,4
0.01.16,3
0.01.25,8



Poissa 8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

133 Ida Tuomisto
141 Emilia Leskinen
163 Valma Roikonen
128 Senni Suutari
127 Sofia Rubin

160 Kerttu Heino
126 Venla Rinne
168 lines Pasanen
172 lina Tepsa

130 Kilpailija

177 Minka Nousiainen
125 Enni Dahlberg
152 Adelia Jantti
147 Kilpailija

135 Miisa Malinen
131 Julia Ylatalo
154 Eva Paavilainen
132 Anvi Naik

143 Sofia Sohorova
158 Elsa Ivanova
148 Kilpailija

134 Valma Naakka
145 Kaisla Tervala
139 Siiri Huttunen
166 Mila Martikainen
176 Kilpailija

162 Tinja Pulkkinen
178 Else Perkinen
173 Minttu Koistinen
136 Lumi Ménkkdnen
144 Aino Nousiainen
165 Pihla Uusihakala
137 Melina Bocedi
164 Kilpailija

155 Nur Abbassoy
123 Amanda Raty
167 Grete Eks

157 Kilpailija

156 Anni Kiesila

101 Alma Isohanni

140 Venla Paavola

129 Stella Valerius
142 Aino Tirronen
146 Saaga Kosola

Kartanonkosken koulu
Ylasto

Ylasto

Ylasto

Ylasto

Rajatorpan koulu
Paivakummun koulu
Jokivarren koulu
Viertolan koulu
Jokivarren koulu
Paivakummun koulu
Jokivarren koulu
Ylasto

Jokivarren koulu
Hiekkaharjun koulu
Jokivarren koulu
Jokivarren koulu
Ylasto
Paivakummun koulu
Viertolan koulu
Jokivarren koulu
Askiston koulu
Jokivarren koulu
llolan koulu

llolan koulu
Jokivarren koulu
llolan koulu
Rajatorpan koulu
Rajatorpan koulu
Jokivarren koulu
Rajatorpan koulu
Viertolan koulu
Rajatorpan koulu
Jokivarren koulu
Kaivokselan koulu
Aurinkokiven koulu
Rajatorpan koulu
Jokivarren koulu
Rajatorpan koulu
Rajatorpan koulu

Rajatorpan koulu

Rajatorpan koulu
Jokivarren koulu
Kartanonkosken koulu

0.05.42,5
0.05.43,1
0.05.53,4
0.05.54,0
0.05.55,7
0.05.55,8
0.05.59,2
0.06.04,8
0.06.09,9
0.06.13,1
0.06.15,6
0.06.15,8
0.06.17,6
0.06.20,9
0.06.21,0
0.06.21,0
0.06.22,4
0.06.27,3
0.06.28,4
0.06.30,5
0.06.34,2
0.06.38,1
0.06.39,7
0.06.54,0
0.07.10,2
0.07.14,0
0.07.18,0
0.07.19,7
0.07.33,7
0.07.38,2
0.08.01,7
0.08.12,5
0.08.21,6
0.08.33,9
0.10.30,8
0.10.36,5
0.11.49,3
0.13.14,7
0.16.34,2
0.21.19,7
0.21.35,0

DNS
DNS
DNS

0.01.33,5
0.01.34,2
0.01.44,4
0.01.45,1
0.01.46,8
0.01.46,8
0.01.50,2
0.01.55,9
0.02.01,0
0.02.04,2
0.02.06,7
0.02.06,9
0.02.08,7
0.02.11,9
0.02.12,0
0.02.12,1
0.02.13,5
0.02.18,4
0.02.19,4
0.02.21,6
0.02.25,3
0.02.29,2
0.02.30,8
0.02.45,0
0.03.01,2
0.03.05,0
0.03.09,1
0.03.10,7
0.03.24,7
0.03.29,3
0.03.52,8
0.04.03,5
0.04.12,7
0.04.25,0
0.06.21,8
0.06.27,6
0.07.40,4
0.09.05,8
0.12.25,3
0.17.10,7
0.17.26,1



150 Alisa Artemenko

161 -

174 -

175 Sarah Afzali
153 Kilpailija

Jokivarren koulu

Rajatorpan koulu
Hiekkaharjun koulu

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

3-4lk Pojat - Kuntosarja 0,9 km V

Sijoitus
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Nro Nimi

238 Eino Suihkonen
226 Alvar Heiska

234 Aksel Kemppainen

188 Jami Penttila
207 Jonatan Nyberg
227 Hugo Mikkonen

240 Topias Tolvanen

206 Elias Otsala

233 Oskari Paakkanen
222 Felix Kainulainen

204 Kaarle Nyberg
190 Kilpailija

218 Veeti Ketonen
241 Kilpailija

195 Aaron Kylanpaa

230 Tobias Immonen
224 Maximiliam Anttila

208 Kaapo Knaapila
197 Kilpailija

184 Otso Karppinen
201 Pyry Toytéari
183 Mikael Kulmala
182 Eemil Lindblad

189 Eemil Juutilainen
181 Paavo Hyyrylainen

194 Kilpailija
216 Kilpailija
199 Kilpailija
220 Elias Maattanen

187 Daniel Hentunen

180 Samu lkonen
213 Kilpailija

185 Lenni Pakkanen
212 Rasmus BO0s
198 Elmo Lehti

217 Kilpailija

237 Lucas Myyra

Seura

Leppéakorven koulu
Ylasto

Jokivarren koulu
Kanniston koulu
Jokivarren koulu
Rajakylan koulu
Kaivokselan koulu
Ylasto
Leppéakorven koulu
Dickursby skola
Jokivarren koulu
Kuusikon koulu
Kanniston koulu
Kuusikon koulu
Rajatorpan koulu
Rajakylan koulu
Kanniston koulu
Kaivokselan koulu
Kuusikon koulu
Seutulan koulu
Hiekkaharjun koulu
Seutulan koulu
Seutulan koulu
Hiekkaharjun koulu
Seutulan koulu
Jokivarren koulu
Rajatorpan koulu
Jokivarren koulu
llolan koulu
Rajatorpan koulu
Viertolan koulu
Hiekkaharjun koulu
Ylasto

Rajatorpan koulu
Hiekkaharjun koulu
Jokivarren koulu

llolan koulu

Aika
0.03.28,2
0.03.47,6
0.03.57,0
0.04.02,7
0.04.13,1
0.04.33,4
0.04.35,4
0.04.36,9
0.04.37,0
0.04.46,0
0.04.48,9
0.05.00,6
0.05.01,1
0.05.04,4
0.05.07,7
0.05.07,8
0.05.11,4
0.05.13,7
0.05.15,9
0.05.24,9
0.05.30,5
0.05.37,9
0.05.40,6
0.05.43,6
0.05.53,1
0.05.53,2
0.06.01,5
0.06.03,3
0.06.09,9
0.06.10,1
0.06.15,9
0.06.23,6
0.06.25,6
0.06.32,0
0.06.36,1
0.07.04,9
0.07.31,1

Ero

0.00.00,0
0.00.19,4
0.00.28,8
0.00.34,5
0.00.44,9
0.01.05,2
0.01.07,2
0.01.08,7
0.01.08,8
0.01.17,8
0.01.20,7
0.01.32,4
0.01.32,9
0.01.36,2
0.01.39,5
0.01.39,6
0.01.43,2
0.01.45,5
0.01.47,6
0.01.56,7
0.02.02,2
0.02.09,7
0.02.12,4
0.02.15,4
0.02.24,8
0.02.25,0
0.02.33,2
0.02.35,1
0.02.41,7
0.02.41,9
0.02.47,6
0.02.55,4
0.02.57,4
0.03.03,8
0.03.07,9
0.03.36,7
0.04.02,9



Poissa 10

193 Robin Brown
223 William Leino
202 Atte Makkonen

221 Poramin Rodkaew
229 Samu Poutiainen

203 Elmeri Anttonen
243 Leo Pdyhoénen
191 Jere Sigvart
242 Kilpailija

232 Firaol Tuukkanen

196 Karri Kuusisalo
228 Akim Baikov
225 Kilpailija

211 Mio Hyttinen
214 Valtti Kuusimaki
236 Demy Naigla

186 Enni Hassinen
192 Kilpailija

200 Emil Krogars
209 -

210 Egor Heorhiiev
215 Gleb Estiunin

231 Terho Paasonen

235 Serhii Kara
239 Lenni Viitanen
205 Kilpailija

Jokivarren koulu
Viertolan koulu
Rajatorpan koulu
llolan koulu
Jokivarren koulu
Jokivarren koulu
llolan koulu
Viertolan koulu
Rajatorpan koulu
llolan koulu
Rajatorpan koulu
Kaivokselan koulu
Hiekkaharjun koulu
Rajatorpan koulu
Rajatorpan koulu
Kaivokselan koulu

Rajatorpan koulu
Jokivarren koulu
Viertolan koulu

Rajatorpan koulu
Rajatorpan koulu
Jokivarren koulu
Rajatorpan koulu
Hiekkaharjun koulu
Hiekkaharjun koulu

0.07.32,6
0.07.41,4
0.07.42,9
0.07.48,9
0.07.49,9
0.07.55,2
0.07.57,6
0.08.08,7
0.08.18,3
0.08.23,4
0.08.25,5
0.08.49,6
0.10.26,5
0.12.14,3
0.13.48,6
0.19.20,8

0.04.04,4
0.04.13,2
0.04.14,7
0.04.20,7
0.04.21,6
0.04.27,0
0.04.29,4
0.04.40,5
0.04.50,1
0.04.55,2
0.04.57,3
0.05.21,4
0.06.58,2
0.08.46,0
0.10.20,4
0.15.52,6

5-6lk Tytot - Kilpasarja 0,9 km V

Sijoitus

5-6lk Pojat - Kilpasarja 0,9 km V

1
2

Nro Nimi

248 lida Wiik
247 Sofia Frilander

Seura

Ylasto
llolan koulu

Aika
0.02.45,6
0.02.57,5

Ero

0.00.00,0
0.00.11,8

Sijoitus

Poissa 1

a b WD

Nro Nimi

256 Sulo Liukkala

252 Rasmus Puotsaari

254 Sami Oinonen

257 Nooa Kemppinen

253 Oscar Tarhi

255 Teo Lehtonen

Seura

Jokivarren koulu
Simonkylan koulu
Kanniston koulu
Simonkallion koulu
Simonkallion koulu

Sotungin koulu

Aika
0.02.33,7
0.02.43,9
0.02.55,1
0.03.12,9
0.03.28,1

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.10,1
0.00.21,4
0.00.39,2
0.00.54,3

5-61k Tytot -

Sijoitus

1

Kuntosarja 0,9 km V

Nro Nimi

288 Pihla Pekkala

Seura

Leppakorven koulu

Aika
0.03.15,5

Ero

0.00.00,0
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Poissa 1

261 Elina Tuomisto
276 Karla Laitinen
287 Saimi Roikonen

268 Emma Leppaniemi

296 Ella Niemi

275 Silvia Vainiomaki

264 Sara Koskimaki

290 Linne Rantavaara
292 Sohvi Savolainen

280 Claudia Leino
282 Alina Juva

293 Eevi Korhonen
297 Elina Piili

266 Aava Tuomisto

274 Sonja Hakkarainen

289 Frida Tarvainen
265 Sofia Rautio
291 Aino Pajunen
263 Linnea Kulmala
294 Kilpailija

260 Aino Salvetti
281 Anni Rundgren
283 Nenne Ylénen
279 Tyyne Koskela
262 Lilja Falck

270 Stella Merivirta

285 Ellen Peltoniemi

284 Lilia Humalajoki

278 Tuulia Vauhkonen

286 Kilpailija
269 Lilja Ylitalo
273 Inkeri Salmi
271 Sesilia Sipila
267 Kilpailija

272 Vivian Kuusinen

277 Emily Vahk

295 Erin Tarvainen

Seutulan koulu
Ylasto

Ylasto
Paivakummun koulu
Ylasto

Kanniston koulu
Seutulan koulu
Kanniston koulu
Ylasto
Hiekkaharjun koulu
Hiekkaharjun koulu
llolan koulu
Leppékorven koulu
Seutulan koulu
Askiston koulu

Kartanonkosken koulu

Seutulan koulu
Jokivarren koulu
Seutulan koulu
Hiekkaharjun koulu
Kanniston koulu
Jokivarren koulu
Hiekkaharjun koulu
Askiston koulu
Seutulan koulu
Askiston koulu
Jokivarren koulu
llolan koulu
Askiston koulu
Hiekkaharjun koulu
Askiston koulu
Askiston koulu
Askiston koulu
Hiekkaharjun koulu
Hiekkaharjun koulu
Kaivokselan koulu

Kartanonkosken koulu

0.03.44,1
0.03.44,6
0.03.57,9
0.04.04,7
0.04.13,0
0.04.18,4
0.04.25,3
0.04.31,1
0.04.35,7
0.04.38,7
0.04.40,9
0.04.47,8
0.04.48,7
0.04.57,1
0.05.12,0
0.05.14,9
0.05.17,4
0.05.20,1
0.05.26,6
0.05.28,0
0.05.42,9
0.05.45,3
0.05.48,2
0.05.50,2
0.05.50,3
0.06.03,9
0.06.08,3
0.06.31,2
0.06.48,1
0.06.55,3
0.07.08,7
0.07.09,3
0.07.22,2
0.09.01,5
0.09.45,3
0.10.05,9

DNS

0.00.28,6
0.00.29,1
0.00.42,4
0.00.49,2
0.00.57,5
0.01.02,9
0.01.09,8
0.01.15,6
0.01.20,2
0.01.23,2
0.01.25,4
0.01.32,3
0.01.33,2
0.01.41,6
0.01.56,5
0.01.59,4
0.02.01,9
0.02.04,6
0.02.111
0.02.12,5
0.02.27,4
0.02.29,8
0.02.32,7
0.02.34,7
0.02.34,8
0.02.48,4
0.02.52,8
0.03.15,7
0.03.32,6
0.03.39,8
0.03.53,2
0.03.53,8
0.04.06,7
0.05.46,0
0.06.29,8
0.06.50,4

5-6lk Pojat - Kuntosarja 0,9 km V

Sijoitus

1

2
3
4

Nro Nimi

333 Joel Ingberg

332 Oskar Koskiméki

349 Kilpailija
301 Vili Nousiainen

Seura

Dickursby skola
Jokivarren koulu
Simonkallion koulu

Aurinkokiven koulu

Aika
0.03.12,6
0.03.15,9
0.03.34,6
0.03.39,9

Ero
0.00.00,0
0.00.03,3
0.00.22,0
0.00.27,3



Poissa 7

© 00 N o O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

318 Aleksi Laukkanen
323 Valtteri Jylha

328 Niilo Kakkonen
340 Aleksi Allonen
337 Matias Zamiatin
336 Aleksi Heikkinen
343 Casper Kemppinen
346 Aaro Latvio

303 Frans Tilvis

313 Veikka Lehtamo
347 Aapo Heinonen
345 Niilo Pessa

304 Tuukka Rantanen
306 Urho Nikkila

320 Emil Otsala

342 Elias Richardson
315 Eino Juppi

302 Niilo Hyyrylainen
350 Mitja Rattd-Wallin
338 Julius Koivuniemi
305 Aaro Ponnia

327 Emil Avall

348 Kasper Hanninen
351 Leevi Turunen
325 Esa Karimpanackal Natarajan
311 la Ojala

321 Kalle Lahdemaki
344 Laith Al-Saedi
308 Niran Phuengnam
331 Vili Lehikoinen
334 Matias Nevalainen
341 Vili Lindblom

307 Axel Gasstrom
335 Kleushi Omary
312 Lorina Podvorica
314 Thineth Maudella
322 Ibrahim Khalidi
330 Jerry Lempinen

309 Nooa van Beukering
316 Joona Blomgyvist
319 -

324 Oliver Heimolinna
326 Teo llkka

329 Otto Mettala

Ylasto

Kanniston koulu
Hiekkaharjun koulu
Kanniston koulu
Hiekkaharjun koulu
Simonkylan koulu
Simonkylan koulu
Jokivarren koulu
Seutulan koulu
Simonkyl&n koulu
Kartanonkosken koulu
Kaivokselan koulu
Askiston koulu
Jokivarren koulu
Ylasto

Vantaan kansainvéalinen
Askiston koulu
Seutulan koulu
Ylasto

Ylasto

Rajatorpan koulu
Kanniston koulu
Ylasto

Jokivarren koulu
Askiston koulu
Rajatorpan koulu
Askiston koulu
Askiston koulu
llolan koulu
Kaivokselan koulu
Kaivokselan koulu
Askiston koulu
Kaivokselan koulu
Vantaan kansainvalinen
Rajatorpan koulu
Rajatorpan koulu
Rajatorpan koulu
Hiekkaharjun koulu

Jokivarren koulu

Rajatorpan koulu

Rajatorpan koulu
Kanniston koulu
Jokivarren koulu

0.03.40,7
0.03.45,1
0.03.45,7
0.03.58,5
0.03.59,0
0.04.01,2
0.04.07,1
0.04.09,4
0.04.10,6
0.04.18,7
0.04.24,4
0.04.29,9
0.04.35,1
0.04.47,3
0.05.00,0
0.05.14,5
0.05.19,6
0.05.19,7
0.05.31,0
0.05.40,8
0.05.46,4
0.06.01,4
0.06.20,9
0.06.22,0
0.06.40,7
0.06.42,8
0.07.02,3
0.07.31,3
0.07.49,6
0.08.08,1
0.08.10,7
0.08.57,3
0.10.09,2
0.10.50,9
0.10.57,8
0.11.07,0
0.13.30,1
0.16.59,3

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0.00.28,1
0.00.32,5
0.00.33,1
0.00.45,9
0.00.46,4
0.00.48,5
0.00.54,5
0.00.56,8
0.00.58,0
0.01.06,1
0.01.11,8
0.01.17,3
0.01.22,5
0.01.34,7
0.01.47,3
0.02.01,9
0.02.07,0
0.02.07,1
0.02.18,4
0.02.28,2
0.02.33,8
0.02.48,8
0.03.08,3
0.03.09,4
0.03.28,1
0.03.30,2
0.03.49,7
0.04.18,7
0.04.37,0
0.04.55,5
0.04.58,1
0.05.44,7
0.06.56,6
0.07.38,3
0.07.45,2
0.07.54,4
0.10.17,5
0.13.46,6



339 Aaditya Hathwar Rajatorpan koulu DNS

71k Tytét - 2,4 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 353 Hilma Suihkonen Leppékorven koulu 0.08.19,4 0.00.00,0
2 354 Nella Poikola Kilterin koulu 0.11.54,2 0.03.34,8

71k Pojat - 2,4 kmV

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 366 Aapo Nikunlaakso Vantaan kansainvélinen 0.08.47,5 0.00.00,0
2 363 Niilo Naatula Simonkylan koulu 0.09.54,3 0.01.06,8
3 361 Viljo Uusitalo Simonkylan koulu 0.09.59,1 0.01.11,6
4 360 Kasper Koskimaki Leppéakorven koulu 0.10.10,4 0.01.22,8
5 358 EImo Auno Simonkylan koulu 0.10.43,5 0.01.55,9
6 359 Eetu Auno Simonkylan koulu 0.13.07,3 0.04.19,8
7 364 Tobias Salopelto Simonkylan koulu 0.13.38,0 0.04.50,5
8 362 Jasper Huhtakallio Leppékorven koulu 0.14.33,7 0.05.46,2
9 367 Ben Chandi Aurinkokiven koulu 0.14.52,7 0.06.05,2
Poissa 1
365 Elias Jakovlev \k/anltaan kansainvalinen DNS
oulu

8lk Tytot - 2,4 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 371 Kaisa Kirves Ylasto 0.08.05,8 0.00.00,0
2 372 Amanda Lassig Helsinge Skola 0.08.45,4 0.00.39,6
3 374 Laura Seppala Leppékorven koulu 0.09.49,2 0.01.43,4
4 375 Mira Anttila Leppéakorven koulu 0.10.36,2 0.02.30,3
5 373 Destiny Kemboi Jokiniemen koulu 0.17.03,3 0.08.57,5

8lk Pojat - 2,4 kmV

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 383 Anton Parkkamaki Helsinge Skola 0.07.25,2 0.00.00,0
2 379 Veeti Halli Aurinkokiven koulu 0.10.27,3 0.03.02,1
3 381 Miro Mortamo Simonkylan koulu 0.11.36,4 0.04.11,2
4 385 Samuel Hirviniemi Aurinkokiven koulu 0.11.38,1 0.04.12,9
5 382 Onni Kari Simonkylan koulu 0.13.34,5 0.06.09,3
Poissa 2
380 - DNS
384 - DNS

9lk Tytét - 2,4 kmV

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 388 Senni Kivistod Ruusuvuoren koulu 0.10.24,8 0.00.00,0
2 389 Moona Talvitie Jokiniemen koulu 0.11.01,9 0.00.37,0

9lk Pojat - 2,4 kmV



Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 393 Olli Kanninen Kilterin koulu 0.08.27,4 0.00.00,0
Poissa 1
394 Lukas Salmi Kilterin koulu DNS



